
HzL von Hechingen an 7:40 11:43 12:48 15:43 16:48 9:43 15:43

HzL von Sigmaringen an 7:14 12:49 17:06 10:45 16:08

SEV-Bus SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB HzL HzL

Gammertingen Bhf. Steig1 ab 6:15 7:45 12:10 13:30 15:52 17:15 9:20 10:49 16:15

Mägerkingen Kirche 6:23 7:53 12:18 13:38 16:00 17:23 9:28 10:57* 16:23*

Trochtelfingen Vorstadt 6:29 7:59 12:24 13:44 14:10 16:06 17:29 9:34 11:34 15:34 11:01 16:27

Trochtelfingen Alb-Gold 6:34> 8:04> 12:29 14:15 16:11 17:34 9:39 11:39 15:39 I I

Haidkapelle Bahnübergang 6:40 8:10 12:37 14:48 16:19 17:42 9:47 11:47 15:47 11:07° 16:38°

Engstingen Trochtelf. Straße 6:46 8:16 12:43 14:54 16:25 17:48 9:53 11:53 15:53 11:11 16:42

Großengstingen Marktplatz 6:47 8:17 12:44 14:55 16:26 17:49 9:54 11:54 15:54 I I

Engstingen Bhf. an 6:51 8:21 12:46 14:57 16:28 17:51 9:56 11:56 15:56 11:18 16:49

Personenzug SAB ab 6:55 8:23 14:58 16:55 18:03 9:57 11:57 15:57 11:35 16:55

nach Münsingen Ulm  Schelkling.  Schelkling. Münsingen Schelkling. Münsingen Schelkling. Münsingen Ulm

Personenzug SAB von Münsingen Ulm Münsingen Ulm Münsingen Schelkling. Ulm Münsingen Schelkling. Schelkling. Ulm Münsingen
an 6:49 11:06 13:36 14:36 16:29 18:01 11:06 14:51 18:51 18:51 11:06 16:51

Verkehrshinweis Mo-Sa Sonntag

SEV-Bus SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB HzL L400 HzL HzL

Engstingen Bhf. ab 6:53 11:08 12:50 13:38 14:38 16:31 18:03 11:08 14:53 18:53 19:02 11:18 17:15

Großengstingen Marktplatz 6:55 11:09 12:51 13:39 14:39 16:32 18:04 I 14:54 I I I

Engstingen Trochtelf. Straße 6:56 11:10 12:52 13:40 14:40 16:33 18:05 11:10 14:55 18:55 19:07 11:23 17:20

Haidkapelle Bahnübergang 7:02 11:17 12:59 13:51 14:51 16:40 18:12 11:17 15:02 19:02 19:11° 11:27° 17:24°

Trochtelfingen Alb-Gold 7:10> 11:24 13:06 13:58 14:58 16:47 18:19 11:24 15:09 19:09 I I I

Trochtelfingen Vorstadt 7:16 11:30 13:12 14:03 15:04 16:53 18:25 11:29 15:14 19:15 19:17 11:33 17:30

Mägerkingen Kirche 7:21 11:35 13:17 15:09 16:58 18:30 19:20 19:28 11:37* 17:34*

Gammertingen Bhf. Steig1 an 7:30 11:44 13:26 15:18 17:07 18:39 19:29 19:40 11:48 17:45

HzL nach Hechingen ab 8:10 12:15 13:52 16:15 17:10 20:15 12:15 18:15

HzL nach Sigmaringen ab 8:05 12:21 13:51 17:11 18:51 19:50 11:51 17:51

° = Bus hält an Hst. Haidkapelle B313 * = Bus hält an Hst. Mägerk. Wickentalweg

° = Bus hält an Hst. Haidkapelle B313

SAB Schwäbische Alb-Bahn GmbH

Bahnhofstraße 8 I 72525 Münsingen

Ruf 08004447673 I www.alb-bahn.com

Die Haltestelle Großengstingen Marktplatz wird von den SEV-Bussen der SAB im Zeitraum vom 16.09.2021 bis zum Ende der Sperrung der B312, 

Ortsdurchfahrt Kleinengstingen angefahren. Dies dient zum Umstieg von der SAB auf Buslinien in alle Richtungen und umgekehrt. Ein Umstieg an 

den Haltestellen Engstingen Bahnhof oder Engstingen Friedhof ist während Sperrung der Ortsdurchfahrt  nicht mehr möglich. Der Umstieg zwischen 

SAB-Zug und SAB Ersatzbus erfolgt aber wie gewohnt in Engstingen Bahnhof.

Montag-Freitag an Ferientagen,                                                         

Samstag ganzjährig,                                                                                      

Sonn- und Feiertag vom 24.10.2021 bis 

07.11.2021 (Wintersaison)

Sonn- und Feiertag                                               

vom 12.09.2021 bis 

17.10.2021 

(Sommersaison)

Montag-Freitag  an Schultagen

Schienenersatzverkehr zwischen Engstingen - Gammertingen vom 11.09.2021 bis 07.11.2021

> = hält nur zum Ausstieg


